
UCHWAŁA NR 3/2012
ZARZĄDU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "MAZOWSZE ZACHODNIE"

z dnia 23 marca 2012 r.

w sprawie zmiany planu finansowego budżetu Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą 
w Mszczonowie na 2012 rok. 

Na podstawie §14 pkt 5 lit. b Statutu Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą 
w Mszczonowie (Dz. U. Woj. Mazowieckiego z dnia 7 grudnia 2002r. Nr 314 poz. 8433 z późn. zm.), Zarząd 
Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” 
z siedzibą w Mszczonowie na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 
Związku 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 191FBFF3-EC2A-4B61-AB15-AA05CD98BE9A. Uchwalony



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 3/2012 
Zarządu Związku Międzygminnego
"Mazowsze Zachodnie" 
z dnia 23 marca 2012 r.

ZMIANY W DOCHODACH ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO MAZOWSZE ZACHODNIE Z SIEDZIBĄ W MSZCZONOWIE NA ROK
2012

Dział Rozdział §  Nazwa  Plan na 2012
r. Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po
zmianach na

2012
1 2 3 4 5 6 7 8

710 Działalność usługowa 700 300,00 0,00 100 000,00 600 300,00
71095 Pozostała działalność 700 000,00 0,00 100 000,00 600 000,00

2900

Wpływy  z  wpłat   gmin   i   powiatów  na
rzecz   innych   jednostek   samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub
związków   powiatów   na
dofinansowanie zadań bieżących 700 000,00 100 000,00 600 000,00

750 Administracja publiczna 72 500,00 1 700,00 0,00 74 200,00
75095 Pozostała działalność 72 500,00 1 700,00 0,00 74 200,00

2900

Wpływy  z  wpłat   gmin   i   powiatów  na
rzecz   innych   jednostek   samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub
związków   powiatów   na
dofinansowanie zadań bieżących 72 500,00 1 700,00 74 200,00

900
Gospodarka  komunalna   i   ochrona
środowiska 132 000,00 82,00 0,00 132 082,00

90095 Pozostała działalność 132 000,00 82,00 0,00 132 082,00
0920 Pozostałe odsetki 0,00 82,00 82,00

Razem dochody 912 800,00 1 782,00 100 000,00 814 582,00

                                                                                            

Strona 2Id: 191FBFF3-EC2A-4B61-AB15-AA05CD98BE9A. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 3/2012
Zarządu Związku Międzygminnego
"Mazowsze Zachodnie" 
z dnia 23 marca 2012 r.

ZMIANY W WYDATKACH ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO MAZOWSZE ZACHODNIE Z SIEDZIBĄ W MSZCZONOWIE NA ROK 2012

Dział Rozdział §  Nazwa  Plan na 2012 r. Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po

zmianach na
2012

1 2 3 4 5 6 7 8
710 Działalność usługowa 700 300,00 124 070,00 2 170,00 822 200,00

71095 Pozostała działalność 700 300,00 124 070,00 2 170,00 822 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 470 000,00 39 400,00 509 400,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 2 170,00 27 830,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 200,00 5 670,00 86 870,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 12 400,00 1 000,00 13 400,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 400,00 27 000,00 50 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 400,00 21 000,00 41 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 700,00 30 000,00 51 700,00

750 Administracja publiczna 91 500,00 11 700,00 0,00 103 200,00
75095 Pozostała działalność 91 500,00 11 700,00 103 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 29 700,00 6 700,00 36 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 800,00 2 000,00 6 800,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 600,00 3 000,00 36 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 000,00 12 082,00 0,00 132 082,00
90095 Pozostała działalność 120 000,00 12 082,00 0,00 132 082,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 800,00 4 000,00 36 800,00
4260 Zakup energii 12 500,00 3 500,00 16 000,00
4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 1 500,00 8 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 3 082,00 12 082,00

Wydatki ogółem 912 800,00 147 852,00 2 170,00 1 058 482,00

Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 191FBFF3-EC2A-4B61-AB15-AA05CD98BE9A. Uchwalony




